REQUERIMENTO DE RETIRADA DE MATÉRIA DA PAUTA

Requerimento de Retirada de Matéria da Pauta - PEC 183/2003

Senhor Presidente da Comissão de Constituição e Justiça e de Cidadania,

     Requeiro a V. Exa, nos termos do art. 117, VI, do Regimento Interno

da Câmara dos Deputados, a retirada da Ordem do Dia da PEC 183/2003 que

"Dá nova redação aos §§ 3º e 5º do art. 128 da Constituição Federal".

Sala da Comissão, em 08 de agosto de 2023.

Deputada DRA. ALESSANDRA HABER

RELATORA

*C
D2

39
35

20
45

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Dra. Alessandra Haber
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD239352045100

RP
D

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
8/

08
/2

02
3

13
:3

5:
07

.1
50

 -
CC

JC
RP

D
1

CC
JC

 =
>

PE
C

18
3/

20
03